[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1715/2019

 Ementa:   Solicita que a  Guarda Civil Municipal intensifique as rondas no bairro Jardim Jurema.

Senhora Presidente:
			O Vereador César Rocha solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

			“Solicita que a Guarda Civil Municipal intensifique as rondas no período diurno e noturno no bairro Jardim Jurema”.

JUSTIFICATIVA:

Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores preocupados com o aumento dos furtos na região, e solicitam medidas urgentes.

Valinhos, 20 de Maio de 2019.

César Rocha
Vereador - REDE